Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CMF000897683 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

Total: 100 100 2239.30 134.36 134.36 0.00 0.00 0.00 2508.02

Amount 
(INR) :

Two Thousand Five Hundred and Eight and Two paisa Only